
Giraltovce,AS

SAD Prešov SK, s.r.o.

Platí od:15. 12. 2024  1Nástupište č.:
ODCHODY AUTOBUSOV www.sad-po.sk

Chmeľov
7:05

…ÇÂ
13:28

…ÇÂ

Košice
4:43

…
5:43

…
6:13

±+
6:30

±ÑÑ
6:55

…
7:43

…
8:43

…
8:43

±+
9:35
±+îç

9:43
…

10:43
…

11:43
…

11:43
+îç

12:43
…

13:43
…

14:43
…

15:40
µÑñ

15:43
…çÇ

15:43
±+îî

16:25
µÑñ

16:43
…çÇ

17:05
µÑñ

17:40
µÑñ

19:13
°ÇÂ

20:50
µÑñ

Kysak
5:13

…
6:43

…
14:05

µÑñ
20:08

+îî
20:13

…çÇ

Poprad
7:13
…ŐçÇ

7:13
±+ÇûO

Prešov
4:30

+
4:43

…
4:55

…–
5:05

…
5:10

…
5:13

…•
5:25
…±ÑÑ

5:43
…

5:55
…

6:13
…

6:13
±+

6:25
…

6:30
±ÑÑ

6:40
…ÇÂ

6:43
…

6:55
…

7:13
…ŐçÇ

7:13
±+ÇûO

7:25
…ÇÂ

7:43
…

8:13
…

8:13
…

8:43
…

8:43
±+

8:55
…ÇÇ

9:13
…

9:35
±+îç

9:43
…

10:13
…

10:43
…

11:13
…

11:43
…

11:43
+îç

12:00
+

12:13
…

12:43
…

12:50
±+–

13:13
…

13:28
…ÇÂ

13:43
…

14:05
µÑñ

14:13
…

14:43
…

15:13
…

15:40
µÑñ

15:43
…çÇ

15:43
±+îî

16:25
µÑñ

16:30
+

16:43
…çÇ

17:05
µÑñ

17:13
…

17:40
µÑñ

17:43
…çÇ

18:00
±ÑÑ–

18:13
…

18:20
…

18:35
+–

18:35
µÑñ

18:43
…çÇ

19:13
°ÇÂ

19:25
…

20:08
+îî

20:13
…çÇ

20:50
µÑñ

Ññ  -ide tiež  15.09.2025,  17.11.2025, nejde  od 22.12.2024 do 06.01.2025,  16.02.2025,  od 18.04.2025 do 21.04.2025,  od 29.06.2025 do 30.08.2025,  14.09.2025,  16.11.
2025
ÇÂ  -nejde  od 23.12.2024 do 07.01.2025,  od 17.02.2025 do 21.02.2025,  od 17.04.2025 do 22.04.2025,  od 30.06.2025 do 31.08.2025,  od 30.10.2025 do 31.10.2025
ÇÇ  -ide  od 23.12.2024 do 07.01.2025,  od 17.02.2025 do 21.02.2025,  od 17.04.2025 do 22.04.2025,  od 30.06.2025 do 31.08.2025,  od 30.10.2025 do 31.10.2025
–   -spoj 50 zabezpečuje na zast. Kračunovce,rázc.Kalnište prípoj do Prešova sp.č. 4/712453
Ő   -- na spoj 1 nadväzuje v zastávke Prešov, AS spoj 1 linky 713423 do Popradu
O   - na spoj 3 nadväzuje v zastávke Prešov, AS spoj 3 linky 713423 do Popradu
Çû  -nejde  od 24.12.2024 do 26.12.2024,  od 18.04.2025 do 21.04.2025
îî  -nejde  od 24.12.2024 do 25.12.2024,  31.12.2024,  20.04.2025
–   -spoj 12 je pokračovaním spoja 44/707446 do Prešova
–   -spoj 48 je pokračovaním sp.č. 30/707446 do Prešova
–   -spoj 46 je pokračovaním sp.č.40/707446 do Prešova
îç  -nejde  od 24.12.2024 do 25.12.2024,  20.04.2025

  ±   -ide v sobotu  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  çÇ  -nejde  31.12.2024  
  …   -premáva v pracovné dni  
  •   -zastavuje len na vystupovanie  
  ÑÑ  -nejde  05.07.2025,  01.11.2025  
  +   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok  

TransData - software


